
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  61/2022 - PR

61/2022

61/2022

14/07/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

61/2022

61/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01/08/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PATROLAMENTO COM MÁQUINA MOTONIVELADORA E COMPACTAÇÃO COM ROLO 
COMPACTADOR, CONFORME NECESSIDADE DO MUNICIPIO, VISANDO ATENDER TODA A MALHA 
VIÁRIA MUNICIPAL EXISTENTE (CIDADE E INTERIOR).

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   1   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  61/2022 - PR

61/2022

61/2022

14/07/2022

Folha:  2/2

SUL MAQUINAS TERRAPLENAGEM EIRELI     (178910)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PATROLAMENTO COM 2
(DUAS) MÁQUINA MOTONIVELADORA, 1 (UM) ROLO
COMPACTADOR VIBRATÓRIO, LISO, AUTOPROPELIDO, COM
TRAÇÃO NO TAMBOR, PESO OPERACIONAL NÃO INFERIOR
A 13 TONELADAS E 1 (UMA) RETROESCAVADEIRA COM
TRAÇÃO 4X4, (ESCARIFICANDO QUANDO NECESSÁRIO E/OU
SOLICITADO PELO CONTRATANTE, COM ABERTURA E
LIMPEZA DE VALAS/SARJETAS/VALETAS, INCLUSIVE
LIMPEZA DA TUBULAÇÃO E BUEIROS EXISTENTES E
TAMBEM COLOCAÇÃO DE NOVOS BOEIROS QUANDO
NECESSARIO OU SOLICITADO, SENDO OS TUBOS E
MATERIAIS ( BRITAO E/OU CASCALHO )  FORNECIDOS PELO
CONTRATANTE, DEIXANDO A ESTRADA COM ABAULAMENTO
PARA ESCOAMENTO DA ÁGUA PARA AS VALETAS NAS
LATERAIS, E DEVIDAMENTE COMPACTADA COM ROLO
COMPACTADOR, CONFORME NECESSIDADE DO MUNICÍPIO,
VISANDO ATENDER TODA A MALHA VIÁRIA MUNICIPAL
EXISTENTE (CIDADE E INTERIOR).

km 1.900,00  0,0000 2.549,00    4.843.100,00

Total do Fornecedor: 4.843.100,00

Total Geral: 4.843.100,00

Quilombo,   1   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


